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Dünyada her şey için, uygarlık için, yaşam için, başarı için 
en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlim ve fen haricinde 
mürşit aramak gaflettir, cehalettir, delalettir. 
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Günümüzde bilim ve teknoloji   alanlarındaki  hızlı ilerleme, sanayinin yüksek nitelikli ara insan gücüne olan  ihtiyacını  
artırmıĢtır.Hizmet ve sanayi kuruluĢları kalifiye eleman olarak nitelendirilen  çalıĢanlardan  üretim, bilgi  ve   becerisine ek olarak 

teknolojinin yakından izlenmesini temel istek olarak bildirmektedirler. ĠĢ piyasasındaki bu ihtiyaçlar  da mesleki eğitimin  
önemini artırmıĢtır. Mesleki  eğitimin  baĢlıca amaçlarından  biri,  endüstrinin  ihtiyaç  duyduğu    nitelikte bireylerin 
yetiĢtirilmesidir. Mesleki eğitim, bireyin yeteneklerinin geliĢtirilmesinde, onun nitelikli  iĢ gücü   vasıfları kazanmasında büyük 
rol oynamaktadır.Yeni oluĢturulan birçok iĢ alanı, üst düzey uzmanlık ve mesleki eğitim gerektirmektedir. Bu nedenle mesleki  
eğitimin öğrenenlere çeĢitli beceriler kazandırması beklenmektedir. Mesleki eğitim iĢ becerileri, aile yaĢam becerileri ve  bireysel 

becerileri öğreterek kaliteli bir yaĢam kaynağı sunabilir. Bu becerileri edinen bireyler geleceği daha fazla uyum  ve dayanıklılıkla 
karĢılayabilirler. Asıl amaç etkili öğretim ve eğitimi sağlayabilmek için eğitim sisteminin yeniden   yapılandırılmasıdır. Mesleki 
eğitim okul, dıĢ çevre ve iĢ piyasasının karĢılıklı etkileĢimi ile yürütülmektedir. Mesleki  eğitim bireyi ekonomik ve sosyal 
hayatın çeĢitli sektörlerinde istihdam etmek için geliĢtirmeyi amaçlayan, teknolojiler   ve ilgili bilimlerin ve pratik becerilerinin 

kazanılmasını içeren eğitim süreçlerini ifade eder. Mesleki eğitim, bireylerin   bugünün iĢ dünyasında ihtiyaç duyulan iĢgücü 
türleri için hazır olmasına imkan tanır. 
          MuasırlaĢmıĢ bir toplum yetiĢtirmek için öğrencilerimizin çağın teknik ve donanımlarını tanımaları ve donanımlı 
yetiĢmeleri için plan ve programların düzenli ve sistemli bir Ģekilde 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun genel amaçları 
doğrultusunda, bilgi toplumuna uyumlu, nitelikli ve mutlu bireyler yetiĢtirme etkinliklerimiz mutlaka daha da artırılmalıdır.  

Merkezimizin geliĢen teknolojilere uyumunun sağlanması, hak ettiği yeri alması kaçınılmazdır. Stratejik Planımız; kurum 
kültürü oluĢturmak, mevcut kaynakların daha verimli kullanılmasını ve etkin bir Ģekilde yönetilmesini sağlamak ve hedeflenen 
amaçlara eksiksiz ulaĢabilmek amacıyla, ilgili birim tarafından yapılan yoğun analiz ve değerlendirmeler sonucu hazırlanmıĢtır.  
Bu planlı öğrenme modelimizde uygulanacak yeniliklerin sağlıklı sonuçlar verebilmesi için, öncelikli olarak görev yapan tüm 
personelin sorumluluk ve özverisini, ayrıca velilerimizin de gönüllü desteklerini gerektirmektedir.  2024-2028 Stratejik 

planımızın hazırlanmasında emeği geçen bütün arkadaĢlarıma, paydaĢ olarak görüĢ ve önerilerini bizden esirgemeyen tüm kurum 
ve kuruluĢ temsilcilerine teĢekkür eder, sevgi ve saygılarımı sunarım. 

                         

Bahadır SAZLI 
 Merkez Müdürü 
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AB : Avrupa Birliği 
MEB : Millî Eğitim Bakanlığı 
PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz  

GZFT           : Güçlü- Zayıf Yönler,Fırsatlar-Tehditler Analizi (SWOT Analizi) 

PDR : Psikolojik DanıĢmanlık ve Rehberlik 

TÜBĠTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurulu  

KUDAKA     : Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı 
SOGEP          : Sosyal GeliĢmeyi Destekleme Programı  

  TYP              : Toplum Yararına Programlar 
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Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve 
bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır (5018 s. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Madde 3) 

Stratejik Plan Genelgesi: 2024-2028 dönemi stratejik plan çalıĢmalarının baĢlatılması için Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme 
BaĢkanlığı tarafından hazırlanarak duyurulan 06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı genelgedir. 

Hazırlık Programı: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve 
faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman çizelgesini, kurul ve ekip üyelerinin sayısını ve niteliğini açıklayan programdır. 

Misyon: Kurumun/kuruluĢun var oluĢ sebebini açıklayan, kurumun/kuruluĢun kimlere, hangi amaçla ve hangi alanda hizmet verdiğini 
yöntemleriyle birlikte açıklayan bildirgedir. 

Vizyon: Kurumun/kuruluĢun ideal geleceğini sembolize eden, plan dönemi sonunda nerede olmak istediğini, nereye varmak istediğini ifade 
eden bildirgedir. 

Amaç: Kurumun/kuruluĢun plan dönemi sonuna kadar genel olarak elde etmek ve ulaĢmak istediği sonucu ifade eder. 

Hedef: Amaçların spesifik (özel) ve nicel verilerle ölçülebilir, gerçekleĢtirilebilir ve somut Ģekilde ifade edilmesidir. 

PaydaĢ: Kurumla/kuruluĢla doğrudan veya dolaylı ilgisi olan, her ne suretle olursa olsun kurumdan etkilenen ve kurumu etkileyen kiĢi, gurup, 
kurum ve kuruluĢları ifade eder. 

GZFT (SWOT) Analizi: Kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi, kurum için mevcut fırsatların ve tehditlerin tespit edilmesi amacıyla 
farklı teknikler kullanılarak yapılan analizdir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Performans Göstergesi (PG): Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman boyutuyla ifade eden göstergelerdir. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve her yıl Ģubat ayının sonuna kadar 
hazırlanan rapordur. 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren 
ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleridir. 
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Mesleki Eğitim Merkezi 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 
06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelgesi ve hazırlık programı doğrultusunda Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı Ġl, Ġlçe, 
Okul/Kurum Stratejik Plan ÇalıĢma Takvimine uygun olarak baĢlatılmıĢtır. 25 Kasım 2022-30 Aralık 2022 tarihleri arasında Okul Strateji 
GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz, Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

Biriminin düzenlediği eğitim ve bilgilendirme toplantısına katılmıĢtır. Hazırlık çalıĢmalarının tamamlanmasının ardından kurumumuzun stratejik 
plan hazırlama modeline uygun olarak Durum Analizi çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu kapsamda; kurumsal tarihçenin hazırlanması, uygulanmakta 

olan stratejik planın değerlendirilmesi, faaliyet alanları ve ürün-hizmetlerin değerlendirilmesi, kuruluĢ içi analiz, GZFT Analizi tamamlanmıĢ, 
buna göre 2024-2028 stratejik planına temel oluĢturacak geliĢim alanları belirlenmiĢtir. PaydaĢ Analizi çalıĢmalarının ardından “Kurum Ġçi 
Analiz, GZFT Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢ, “Tespit ve Ġhtiyaçlar” belirlenmiĢtir. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla 
“Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmıĢtır. Bu bölümde “Misyon, Vizyon ve Temel Değerler” ile birlikte Müdürlüğümüzün 2024-2028 

dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek 
için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Ġzleme ve değerlendirme modeli hazırlanarak stratejik 

plan çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Stratejik planımız, incelenmek üzere Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimine gönderilmiĢtir. Düzeltme 
iĢlemlerinin ardından Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanan planımız, okulumuzun resmi internet sitesinde kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. 
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2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlıkları Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün duyurusuyla Üst Kurul ile Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile 
baĢlamıĢtır. Ekip tarafından Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün çalıĢma takvimine göre ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 
analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere öğretmen öğrenci ve veli paydaĢ anketleri uygulanarak, toplantı 
ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 
analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum 
analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten 
ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelge ile birlikte hazırlanan MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programında belirtilen takvime, usul 
ve esaslara uygun olarak Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢ ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

birimine bilgi verilmiĢtir.  
Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu; Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür  yardımcısı, iki öğretmen ve okul-aile birliği baĢkanı 
olmak üzere 5 kiĢiden oluĢturulmuĢtur. (Tablo 34). 

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi; Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul  üyesi olmayan müdür yardımcısı baĢkanlığında,  
öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢturulmuĢtur (Tablo 35).  
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Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 1’de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 

 

Tablo 1. ÇalıĢma Takvimi 

 

NO YÜRÜTÜLEN ÇALIġMA TARĠH 

1 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama çalıĢmalarının baĢladığını belirten MEB tarafından 6 Ekim 2022 tarihinde 
yayınlanan 2022/21 sayılı genelgenin tüm ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul ve kurumlara duyurulması.  Ekim 2022 

2 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü düzeyinde Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin kurulması Aralık 2022 

3 Durum Analizi Ağustos 2023 

4 Geleceğe Yönelim Ekim 20223 

5 Taslağın Milli Eğitim Bakanlığına Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Aralık 2023 
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Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da 
olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

Durum analizi bölümü ilgili mevzuata uygun olarak on baĢlıkta ele alınmıĢtır. Durum analizi bölümde Müdürlüğümüzün tarihçesi, mevzuat analizi, faaliyet 
alanları, paydaĢ analizleri doğrultusunda çalıĢmalara yer verilmiĢtir. Durum analizinde, kuruluĢun yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler ve 
sunduğu hizmetler ortaya konmuĢtur. Müdürlüğümüz birimlerinin sundukları hizmetler, hizmet çeĢitleri ve hizmetlerden yararlanan paydaĢlara iliĢkin 
çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. Kurum içi ve dıĢı paydaĢ analizleri yapılmıĢtır. GZFT analizinde iç paydaĢların görüĢlerine ağırlık verecek ve kurum içi 
katılımı en üst seviyede sağlayacak bir yöntem kullanılmıĢtır. Yapılan çalıĢmada her birimin sorunları ve önerileri alınmıĢtır. Birimlerle yapılan toplantılarda 
birimlerin güçlü ve zayıf yönleri, fırsat ve tehditleri önceliklendirilmiĢtir. Birim bazında oluĢturulan GZFT analizleri Stratejik Plan Ekibi tarafından 
düzenlenerek kurumsal GZFT analizi yapılmıĢtır. Ayrıca kurum personeline, okul müdürlerine ve dıĢ paydaĢlara anketler uygulanmıĢtır. 
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            Erzincan Çıraklık Eğitim Merkezi 3308 Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanuna istinaden 1987 yılında Erzincan Teknik ve Endüstri  Meslek Lisesi 

bünyesinde kurulmuĢtur. 1994 yılında bağımsız olarak kendi binasına taĢınmıĢ olup, halen bu binada hizmet vermektedir. Erzincan Çıraklık Eğitim 
Merkezinin adı 29.08.2001 tarihinde Mesleki Eğitim Merkezi  olarak değiĢtirilmiĢtir. Erzincan Mesleki Eğitim Merkezi kuruluĢundan bugüne Ġlimiz ve 
Ġlçelerinde çıraklık eğitim uygulama kapsamındaki   mesleklerde çalıĢan  usta, kalfa ve çıraklara meslek alanlarıyla ilgili hizmetleri sunmaktadır. Bugün 
itibariyle, ilimizde uygulama  kapsamına alınan alan sayısı 34 ve meslek  dalı sayısı 184’tür. Bu meslek dallarında Kalfalık Belgesi, Ustalık Belgesi ve ĠĢyeri 
Açma Belgelerini verme yetkisi bakanlığımız adına merkezimize aittir. Halen MEP+Diploma Programında 138 öğrenci ile Eğitim –Öğretim hizmeti vermekte 
olan Mesleki Eğitim Merkezimiz bu hizmetlerini; 1 Müdür, 6 Müdür Yardımcısı , 1 genel idari personeli, 19 Öğretmen  ve 2  TYP personeli ve 1 sürekli iĢçi 
ile sürdürmektedir. 
          Merkezimiz Gülabibey  Mahallesi, 965. Sokak  No:60/B adresinde olup Merkez Sanayi sitelerine yakındır. Merkezimiz 1960 m²’lik arazi üzerinde 500 
m²’lik kapalı alana sahip olup 7 derslik ve idari odalardan oluĢmaktadır. Açıldığı günden günümüze gelinirken okul binası içinde ve bahçesinde birçok 
değiĢiklik, yenilik ve düzenlemeler yapılmıĢtır. Bu iĢlerin yapılmasında çoğunlukla çevremizdeki iĢ yerleri ve kursiyerlerimizin sağladığı imkanlardan 
yararlanılmıĢtır. 
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          Mesleki Eğitim Merkezi 2019-2023 Stratejik Planı, 31 Aralık 2023 tarihine kadar 5 yıl süreyle uygulanmıĢtır.Stratejik Planımızda yer alan amaç ve 
hedeflerin çoğu gerçekleĢtirilmiĢtir.Pandemi nedeniyle yaĢanan süreçte sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler yapılamamıĢ ve sonraki süreçte de öğrencilerin bu 
etkinlikler içinde yer alması ve sportif faaliyetlere yönlendirilmesi istenilen düzeyde gerçekleĢtirilememiĢtir.Fakat öğrencilerimizin sosyal sorumluluk 
projeleri içinde aktif olarak yer alması sağlanmıĢtır.Merkez Müdürlüğümüzün yapmıĢ olduğu Erasmus+ projeleri ile bir çok öğrencimiz ve öğretmenimiz yurt 

dıĢında mesleki yeterliliklerini geliĢtirme imkanı bulmuĢtur. Merkezimizde halen Erasmus+ projelerinin uygulanmasına devam edilmektedir. 

         2020-2022 yıllarında Motorlu Araçlarda Elektromekanik Sistemlerin Arıza TeĢhisi ve Onarımı Stajı ile 6 öğrenci Ġngiltere’de, 5 öğrenci Ġspanya’da 
toplam 66 öğrencinin alanında yurt dıĢında staj yapması sağlanmıĢtır. 
         Ayrıca 2020-2022 yılları arasında SOGEP projesi ile 230.000 euro tutarında dıĢ kaynak sağlanmıĢ, ilimizde beĢ okulda robotik kodlama atölyesi 
yapılarak donatılmıĢ ve okullarımızın hizmetine verilmiĢtir. Ayrıca Erzincan Lisesine ve Bilim Sanat Merkezine Robotik ve kodlama üzerine Eğitim seti 
verilmiĢtir.KUDAKA projesi ile 65.000 euro tutarında dıĢ kaynak sağlanarak Merkezimizde bulunan Motor, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Metal ve 
Yiyecek-Ġçecek Hizmetleri atölyelerinin donatımı yapılmıĢtır. 
        Son üç yıl içinde Milli Eğitim Bakanlığına ait tüm eğitim kurumlarında 2840 adet patent baĢvurusu yapılmıĢ, bunlardan 23 tanesi patent almıĢtır. 
Bunlardan bir tanesi ilimizde Merkezimiz tarafından elde edilmiĢtir. Türkiyede patent alıp ticarileĢen ilk ve tek patent, Merkezimize aittir. 

         Merkezimiz, E-twining projelerinde 2 yıl üst üste Ulusal ve Avrupa kalite etiketi alan Türkiyede’ki ilk Mesleki Eğitim Merkezi olmuĢtur. 
         2021-2022 eğitim öğretim yılından itibaren kayıt olan her öğrenci ve iĢletmesi adına birer adet fidan bağıĢı yapılarak tanınırlık ve çevre konusunda 
sorumluluk üstlenilmiĢtir. 
         Yine 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında 8 iĢletme, Belediyemiz ve Esnaf Sanatkarlar Odası ile Mesleki Eğitimin Güçlendirilmesi  iĢbirliği protokolü 
imzalanarak yürürlüğe girmiĢtir. 
          Mesleki Eğitim Merkezi olarak kurum kültürünün sürdürülmesi ve öğretmenin değerli kılınmasını sağlayacak personele yönelik okulum ailem ve 
öğrenciler ve öğretmenler  ile kurumlara ve ihtiyaçlı ailelere yönelik bakım , tamir ve hizmetleri içeren Erzincan Eğitimin de Mesleki eğitim Sinerjisi sosyal 
sorumluluk projeleri ni düzenli olarak yürütmekteyiz. 

Mesleki eğitimin tanıtılması kapsamında; 
 Ġlimizde ki dijital reklam panolarında 1 hafta süre ile tanıtım afiĢi yayınlanmıĢtır. 
 Terzibaba Cami önündeki üst geçide iki yönlü olarak 3*2 metre tanıtım afiĢleri ile iki ay süre ile tanıtım yapılmıĢtır. 
 Lise ve ortaokullara a/3 tanıtım afiĢi gönderilerek tanıtım yapılmıĢtır. 
 Oda baĢkanları ve iĢletmelere a/3 tanıtım afiĢi gönderilmiĢtir. 
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 Ġl Milli Eğitim Müdürünün yerel TV  ve gazetelere röportaj verilerek yayınlanmıĢtır. 
 Ġlimiz Ortaöğretim okul müdür ve müdür yardımcılarına Mesleki Eğitim Merkezi diploma programı tanıtım toplantısı  düzenlenmiĢtir. 
 Oda BaĢkanları ziyaret edilmiĢtir. 
 Yeni sanayi yönetimi ziyaret edilerek  bilgilendirme yapılmıĢtır. 
 Ġl Milli Eğitim Müdürünün katılımı ile Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde yönetim ve iĢletmelere tanıtım ve bilgilendirme yapılmıĢtır. 
 Teknik öğretmenlerimiz tarafından  150 iĢletmeye ziyaret yapılmıĢtır. 
 Sn. Vali Yardımcımız ve  Ġl Milli Müdürümüzün katılımı ile Oda BaĢkanları  ve organize sanayi müdürü ile Kahvaltıda bir araya gelinerek  tanıtım ve 

değerlendirme yapılmıĢtır. 
 Ġlimiz ortaöğretim kurum yöneticilerine mesleki eğitim merkezi programı hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 
 Profesyonel okul tanıtım filmi çekilmiĢtir. 
 Ayrıca Cumhuriyetimizin 100.yılı çalıĢmaları kapsamında “O Bir Kahraman” ve “Bir Asır Öncesine Ahilik Yolculuğu” projeleri yürütülmektedir. 
 Her yıl okulumuza yeni kayıt olan öğrencilerimizin velilerine veli ziyaretleri düzenlenmiĢtir. 

 

             Merkezimiz Erzincan’da faaliyet gösteren tek bağımsız Mesleki Eğitim Merkezi olup hemen hemen her alanda mutlaka Kalfalık/Ustalık Belgesi 
vermiĢtir. Merkezimizde açılan sınavlar ile günümüze kadar  5225 adet kalfalık , 8836 adet Ustalık, 2596 adet Usta Öğreticilik Belgesi verilmiĢtir.Ayrıca 
Merkezimiz tarafından açılan ĠĢ Pedagojisi (Usta Öğreticilik) kursları ile 2013-2023 yılları arasında 1201 ustanın belge alması sağlanmıĢtır. 
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Tablo 2. Faaliyet Alanı-Ürün/Hizmet Listesi 

 

FAALĠYET ALANI 

 

 

ÜRÜN/HĠZMETLER 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 1. Eğitim-öğretim iĢ ve iĢlemleri 
2. Ders DıĢı Faaliyet ĠĢ ve ĠĢlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 
4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
7. Öğrenci ĠĢleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

 

B- Stratejik Planlama, AraĢtırma-GeliĢtirme 1. Stratejik Planlama ĠĢlemleri 
2. Ġhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime ĠliĢkin Verilerin Kayıtlanması 
4. AraĢtırma-GeliĢtirme ÇalıĢmaları 
5. Projeler Koordinasyon 

6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) ĠĢlemleri 
 

C- Ġnsan Kaynaklarının GeliĢimi 1. Personel Özlük ĠĢlemleri 
2. Norm Kadro ĠĢlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

 

D- Fiziki ve Mali Destek 1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı 
3. TaĢınır Mal ĠĢlemleri 
4. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
5. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım ĠĢlemleri 
6. ArĢiv Hizmetleri 

7. Sivil Savunma ĠĢlemleri 
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E-Denetim ve Rehberlik 1. Okul/Kurumların TeftiĢ ve Denetimi 
2. Öğretmenlere Rehberlik ve ĠĢbaĢında YetiĢtirme Hizmetleri 
3. Ön Ġnceleme, Ġnceleme ve SoruĢturma Hizmetleri 

 

F-Halkla ĠliĢkiler 1. Bilgi Edinme BaĢvurularının Cevaplanması 
2. Protokol ĠĢ ve ĠĢlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle ĠliĢkiler 
4. Okul-Aile ĠĢbirliği 
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Tablo 3. Mevzuat Analizi 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

 

DAYANAK TESPĠTLER ĠHTĠYAÇLAR 

Müdürlüğümüz  
 “Dayanak” baĢlığı altında 

sıralanan Kanun, Kanun 
Hükmünde Kararname, Tüzük, 
Genelge ve Yönetmeliklerdeki 
ilgili hükümleri yerine 
getirmek 

  “Eğitim-öğretim hizmetleri, 
insan kaynaklarının geliĢimi, 
halkla iliĢkiler, stratejik plan 
hazırlama, stratejik plan 
izleme-değerlendirme süreci iĢ 
ve iĢlemleri” faaliyetlerini 
yürütmek 

 Resmi kurum ve kuruluĢlar, 
sivil toplum kuruluĢları ve özel 
sektörle mevzuat hükümlerine 
aykırı olmamak ve faaliyet 
alanlarını kapsamak koĢuluyla 
protokoller ve diğer iĢbirliği 
çalıĢmalarını yürütmekle 
yükümlüdür. 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

 222 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu (Kabul No: 
5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 10705‐Son Ek ve 
DeğiĢiklikler: Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG: 
21.11.2003  

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 439 sayılı Kanun 

 4306 Sayılı Zorunlu Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat Bülteni 
 TaĢıma Yoluyla Eğitime EriĢim Yönetmeliği 
 MEB Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175 

Sayılı RG Yayınlanan) 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği 
 04.12.2012/202358 Sayı Ġl Ġlçe MEM’in 

TeĢkilatlanması 43 Nolu Genelge 

 MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 6 Ekim 2022 
tarih ve 2022/21 s. Genelgesi 

 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve 
Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

 Müdürlüğümüz, hizmetlerini mevzuattaki 
hükümlere uygun olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla iĢbirliği gerektiren 
çalıĢmalarda, gerek tabi olduğumuz 
mevzuat gerekse diğer kurumların 
mevzuatları arasında uyuĢmazlık ortaya 
çıkabilmektedir 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün sorumluluk alanını 
çeĢitlendirmekle birlikte yetki alanını 
sınırlamaktadır 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık 
yaĢanan değiĢikliklere hazırlıklı olmasına 
rağmen öğrenci ve velilerimizden oluĢan 
paydaĢlarımız, yeni ve farklı çalıĢmalara 
uyuma direnç göstermektedir.  

 Merkezi sınav sistemlerinin sık 
değiĢmesi, müfredat uygulamalarının sık 
değiĢmesi, ders türlerinin ve sayılarının 
sık değiĢmesi gibi etkenler, eğitim-

öğretim faaliyetlerindeki istikrarı 
etkilemektedir. 

 Öğretmen meslek geliĢimi için Hizmet içi 
eğitim faaliyetlerinin düzenlenme 
Ģeklinin yeniden ele alınması 
gerekmektedir.   

 Diğer kurumlarla 
iĢbirliğinde, yetki alanının 
geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Ġlçe 
Milli Eğitim 
Müdürlüklerinin 
yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları 
konusunda ulusal düzeyde 
tanıtım çalıĢmaları yaparak 
öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan 
değiĢikliklerde “yenileme” 
çalıĢmaları yerine 

“güncelleme” çalıĢmalarına 
yer verilmesi 

 Öğretmen meslek geliĢimi 
kapsamında düzenlenen 
faaliyetlerin verimliliğinin 
artırılması 
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Tablo 4. Üst politika belgeleri tablosu 
 

ÜST POLĠTĠKA BELGESĠ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

12. Kalkınma Planı 
2023-2025 Orta Vadeli Program 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 
2022-2023 MEB Ġstatistikleri 
MEB Eğitim Kalite Çerçevesi 
Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve 
olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaĢların (kiĢi, grup veya kurumlar) tespiti için bir dizi toplantı 
düzenlenmiĢtir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartıĢma, örnek” olay yöntemlerini kullanarak öncelikle 
paydaĢlar, ardından bu paydaĢların türü (iç paydaĢ/dıĢ paydaĢ) belirlemiĢtir. 

Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün paydaĢlarını tespit ederken Ģu soruların cevapları aranmıĢtır. 

 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün faaliyetleri/hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? 

 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün faaliyetlerini/hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? 

 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün faaliyetlerini/hizmetlerini kullananlar kimlerdir? 

 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün faaliyetlerinden/hizmetlerinden etkilenenler kimlerdir? 

 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün faaliyetlerini/hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? 
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Tablo 5. PaydaĢ Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

T.C. Erzincan Valiliği  √ 

Merkez Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

Ġl Emniyet Amirliği  √ 

Ġl Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 

Ġl Belediye BaĢkanlığı  √ 

Mahalle Muhtarlığı  √ 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 
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PaydaĢların önceliklendirilmesi; Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzunda (2021; 3.1 Sürüm) belirtilen PaydaĢ Etki/Önem 
Matrisi’nden (Tablo 7) yararlanılarak hazırlanmıĢtır. 

Tablo 6. PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

PAYDAġ ADI ĠÇ PAYDAġ 
DIġ 

PAYDAġ 

ÖNEM 
DERECESĠ 

ETKĠ 
DERECESĠ 

ÖNCELĠĞĠ 

Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

T.C. Erzincan Valiliği  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

Ġl Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

Ġl Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 2 2 2 

Ġl Belediye BaĢkanlığı  √ 3 3 3 

Mahalle Muhtarlığı  √ 2 2 2 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 
Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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PaydaĢ Analizi kapsamında, paydaĢ görüĢlerinin alınması çalıĢmalarında farklı yöntemler izlenmiĢtir. PaydaĢlara yönelik yüz yüze eğitim, çevrimiçi toplantı 
düzenlenmiĢ, telefon ve resmi yazıĢma yolu ile eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleĢtirmiĢtir.  

Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 25.09.2023 tarih ve 84959235 sayılı Makam onayı  ile öğretmen, yönetici, personel, öğrenci, veli ve iĢletmelerden 

oluĢan paydaĢlarımıza “Ġç PaydaĢ Anketi” ve “DıĢ PaydaĢ Anketi”uygulanmıĢtır.  Anket soruları “Yönetici-Öğretmen-Personel”, “Öğrenci-Veli”ve “ĠĢletme”  
türünden paydaĢlarımıza ayrı ayrı hazırlanmıĢ ve 2023 Aralık ayı sonunda bitirilmiĢtir.  

Anketlere 19 öğretmen, 5 yönetici, 3 personel ile 63 örneklem  öğrenci ve veli olmak üzere toplam 153 iç paydaĢımız katılmıĢtır. “Yönetici-Öğretmen-

Personel”, “Veli-Öğrenci” ve ĠĢletmeler olmak üzere 3 farklı hedef kitleden oluĢan anket soruları nicel olarak değerlendirilmiĢ, grafiksel olarak ifade 

edilmiĢtir.  

 

Tablo 7. PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar  

 

           PAYDAġ ADI Y    YÖNTEM SORUMLU ÇALIġMA TARĠHĠ 

RAPORLAMA VE 

DEĞERLENDĠRME 
SORUMLUSU 

Öğretmenler ve Diğer Personel Anket S.P.Okul Koordinatörü 02.10.2023-29.12.2023 S.P. Ekibi 

Okul/Kurum Yöneticileri Anket S.P.Okul Koordinatörü 02.10.2023-29.12.2023 S.P. Ekibi 

Öğrencileri Anket S.P.Okul Koordinatörü 02.10.2023-29.12.2023 S.P. Ekibi 

Öğrenci Velileri Anket S.P.Okul Koordinatörü 02.10.2023-29.12.2023 S.P. Ekibi 

ĠĢletmeler Anket S.P.Okul Koordinatörü 02.10.2023-29.12.2023 S.P. Ekibi 
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Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
 
              Erzincan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 25.09.2023 tarih ve 84959235 sayılı onayı ile  2023 Aralık ayı sonuna kadar  Müdürlüğümüzde 
görev yapan yönetici, öğretmen ve destek personeline yönelik  12 bölüm, 54 sorudan meydana gelen anketi 27  kiĢi doldurumuĢtur.  

 

                                                         

                                                         ġekil 2. Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları 
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            Merkez Müdürlüğümüzde yapılan  anket çalıĢmasına katılan personelimiz 2-4-5-8-9-11-12. bölümlerde yer alan  toplam 34 soruya %98 oranında 
memnuniyetlerini ifade etmiĢlerdir. Diğer maddelerde ise %96 oranında memnuniyet belirtmiĢlerdir. Genel olarak bakıldığında yapmıĢ olduğumuz bir çok 
çalıĢmayı onaylayarak memnun olduklarını ifade etmiĢlerdir. 

   55. Veli-Öğrenci Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
 

Erzincan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 25.09.2023 tarih ve 84959235 sayılı onayı ile 2023 Aralık ayı sonuna kadar  velilerimize yönelik 
gerçekleĢtirdiğimiz ve 9 sorudan meydana gelen anket  63 kiĢiye uygulanmıĢtır. 63 veliye yönelik gerçekleĢtirilmiĢ olan anket çalıĢması sonuçları aĢağıdaki 
gibidir.  

                                                 

ġekil 3. Veli Ġç  PaydaĢ Anket Sonuçları 
 

1. Madde de yer alan “Kurum yöneticileri ve öğretmenler ile kolaylıkla iletiĢim kurarım.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %95’i olumlu yönde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. Ayrıca genel ortalamaya bakılırsa velilerimizin %93 oranında kurumumuzun yapmıĢ olduğu uygulamalardan memnun oldukları görülmüĢtür. 
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ġekil 4. Öğrenci Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları 
 

63 öğrenciye uygulanan 12 soruluk ankette her soru en az 20 öğrenci tarafından 5 (çok iyi) olarak cevaplamıĢlardır.Öğrenciler teneffüs sürelerini kısa 
bulduklarını belirtmiĢ ve okulda kantin açılmasını talep etmiĢlerdir. 
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 6. ĠĢletme DıĢ PaydaĢ Anketi Sonuçları 
 

 

                                               

ġekil 5. ĠĢletme DıĢ PaydaĢ Anket Sonuçları 
 

        138 iĢletmeye uygulanan 9 sorudan oluĢan ankette iĢletme menuniyet oranı en düĢük %89, en yüksek %100 olarak tespit edilmiĢtir. Genel ortalamaya 

bakılırsa iĢletmelerimizin  %93 oranında kurumumuzun yapmıĢ olduğu uygulamalardan memnun oldukları görülmüĢtür. 
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. KURULUġ ĠÇĠ ANALĠZ 
 

1. Okulun Künyesi 
 

 
Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Tablo 8. Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Erzincan Ġlçesi: Merkez 

Adres:  Gülabibey Mah.965.Sok. No:60/B Coğrafi Konum (link) http://meb.ai/MrETXo 

Telefon Numarası:  04462234387 Faks Numarası: 04462232992 

e- Posta Adresi: 306945@meb.k12.tr Web sayfası adresi: erzincanmesem.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 306945 Öğretim ġekli:  Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1987 Toplam ÇalıĢan Sayısı  30 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 47 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 91 Erkek 15 

Toplam 138 Toplam 19 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 20 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 20 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 7 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı - 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 970,50 TL (2023) Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 9. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü  1  1 

Müdür Yardımcısı 5 1 6 

BranĢ Öğretmeni 14 4 18 

Rehber Öğretmen 1  1 

Ġdari Personel  1 1 

Yardımcı Hizmetler Personel  2 2 

Diğer (Sürekli ĠĢçi) 1  1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 22 8 30 
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 Tablo 10. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı Ġtibarıyla                                       

KiĢi Sayısı                                                                             % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl 1 14,3 

7-10 Yıl 1 14,3 

10 Üzeri 5 71,4 

 

 Tablo 11. Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve BaĢlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - 1 - - - 5 
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Tablo 12. Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Programları 

 

Görevi 

 

Katıldığı ÇalıĢmanın Sayısı 

 

Katıldığı Yıl 

Müdür 3 2023 

Müdür Yardımcısı 
Selda TAġKESEN 

4 2023 

Müdür Yardımcısı 
Özcan ÖNAL 

2 2023 

Müdür Yardımcısı 
Osman N.GÜNEġ 

1 2023 

Müdür Yardımcısı 
Harun YALÇINKAYA 

17 2023 

Müdür Yardımcısı 
Kemal GECĠKEN 

18 2023 

Müdür Yardımcısı 
Fatih BEBEK 

5 2023 
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Tablo 13. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Toplam 

5 14 19 

   

1-3 Yıl  1 1 

4-6 Yıl 1 1 2 

7-10 Yıl 1 1 2 

11-15 Yıl 1 5 6 

16-20 2 1 3 

20 ve üzeri  5 5 

 

Tablo 14. Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 1 1 3 1 7 
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Tablo 15. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Katıldığı ÇalıĢmanın Sayısı 

 

Katıldığı Yıl 

Canan KÜÇÜKKALEM 4 2023 

Ergin FAĠZ 3 2023 

Fatma YENĠCE 7 2023 

Handan ĠNAN 4 2023 

Harun SATILMIġ 10 2023 

ĠrĢat GÜNEY 5 2023 

Mehmet AYDIN 6 2023 

Murat DOĞAN 2 2023 

Nusrettin SERT 6 2023 

Oğuz ÖZKER 9 2023 

Ömer YAġAROĞLU 6 2023 

Recep AKBULUT 7 2023 

Sacid DURĞUN 6 2023 

Salih Harun KARSAK 5 2023 

Sedar DURĞUN 5 2023 
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Suat KOLAT 3 2023 

Turgay AĞPINAR 5 2023 

Yasemin PAK SU 7 2023 

 

Tablo 16. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet Yılı Toplam 

1 Memur  1 Meslek 

Lisesi 

7 1 

2 Hizmetli  2 Ġlkokul 1 2 

3 Sürekli ĠĢçi 1  Ortaokul 13 1 
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Tablo 17. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Tablo 18. Fizik Mekân Durumu 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı  x 

ġube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 18 Kadın Kuaförlüğü Atölyesi x  

Öğretmenler Odası (m2) 36 Erkek Kuaförlüğü Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 7075 Motor Atölyesi x  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5684 Metal Atölyesi x  

Okul Kapalı Alan (m2) 5960    

Tuvalet Sayısı 21    
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2023 yılı Aralık ayı itibariyle okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 

Tablo 19. Sınıf kademesine göre öğrenci cinsiyet durumu 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9.  Sınıf 14 13 27 

10. Sınıf 13 25 38 

11. Sınıf 15 22 37 

12. Sınıf 12 24 36 
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Tablo 20. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

 

 

Akıllı Tahta Sayısı 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 6 6 0 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 10 10 10 0 

Projeksiyon Sayısı 1 1 1 0 

Çok Fonksiyonlu yazıcı Sayısı 5 5 5 0 

TV Sayısı 2 2 2 0 

Yazıcı Sayısı 7 7 7 0 

Fotokopi Makinası Sayısı 2 2 2 0 

Ġnternet Bağlantı Hızı 40 Mbps 40 Mbps 40 Mbps 0 

Tarayıcı 4 5 5 0 
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Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 
gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 21. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2022 2023 

Genel Bütçe 150000 300000 

Okul Aile Birliği 285.252,93 TL (Gelir) 

136.349,26 TL (Gider) 

1023.582,59 TL (Gelir) 

346.512,71TL (Gider) 

Özel Ġdare   

Kira Gelirleri   

Döner Sermaye   

DıĢ Kaynak/Projeler 550.000 TL (KUDAKA) 

1.550.000 TL (SOGEP) 

 

Diğer   

TOPLAM   
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Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin amaç ve 

hedeflere yönelik beĢ yıllık tahmini bütçe verileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 22. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 30000 45000 55000 60000 65000 

Okul Aile Birliği 30000 45000 55000 60000 65000 

TOPLAM 60000 90000 110000 120000 130000 
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Tablo 23. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Personel SözleĢmeli olarak çalıĢan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

ĠletiĢim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

Öğrencilere Yardım Nakdi ve Ayni yardım giderleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Bakım-Onarım ve Ġhtiyaçların Giderilmesi 
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Tablo 24. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 

KALEMLERĠ 

GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 13000 

5000 

40000 

3000 

 

 

15000 

15000 

7000 

15000 

 

113.000 

13000 20860 

8000 

5000 

5000 

 

 

25000 

15000 

10000 

20000 

 

108.860 

20860 13925 

10000 

9000 

7500 

 

 

40000 

30000 

50000 

20000 

 

180.425 

 

13925 

Küçük Onarım 5000 8000 10000 

Bilgisayar Harcamaları 40000 5000 9000 

Büro Makinaları 
Harcamaları 

3000 5000 7500 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler 15000 25000 40000 

Kırtasiye 15000 15000 30000 

Öğrencilere Yardım 

Sosyal Sorumluluk 

Projeleri 

GENEL 

7000 

15000 

 

113.000 

10000 

20000 

 

108.860 

50000 

20000 

 

180.425 
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Merkezimiz Erzincan’da faaliyet gösteren tek bağımsız Mesleki Eğitim Merkezi olup hemen hemen her alanda mutlaka Kalfalık/Ustalık Belgesi vermiĢtir. 
Merkezimizde açılan sınavlar ile günümüze kadar yaklaĢık 5225 adet kalfalık , 8836 adet Ustalık, 2596 adet Usta Öğreticilik Belgesi verilmiĢtir.Ayrıca 
Merkezimiz tarafından açılan ĠĢ Pedagojisi (Usta Öğreticilik) kursları ile 2013-2023 yılları arasında 1201 ustanın belge alması sağlanmıĢtır. 
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Merkez Müdürlüğümüzce 2012 yılında Endüstriyel Otomasyon projesi ile 9 öğrencinin Ġspanya’da, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Uygulama Stajı ile 23 
öğrenci Danimarka’da, 2015 yılında Küçük ve Orta Boy ĠĢletmelerde E-Ticaret Uygulamaları Stajı ile 10 öğrenci Ġngiltere’de,  2016 yılında Doğalgaz 
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Tesisatçılığında Ġleri Kaynak Teknolojileri Stajı ile 3 öğrenci Ġngiltere’de, Cilt Bakımı ve Temel Makyaj Stajı ile 10 öğrenci Ġngiltere’de, 2020-2022 yıllarında 
Motorlu Araçlarda Elektromekanik Sistemlerin Arıza TeĢhisi ve Onarımı Stajı ile 6 öğrenci Ġngiltere’de, 5 öğrenci Ġspanya’da toplam 66 öğrencinin alanında 
yurt dıĢında staj yapması sağlanmıĢtır. 

 

                                                                              

                                                                              

2020-2022 yılları arasında 2023 Eğitim Vizyonu Disiplinler Arası Eğitimine Robotik Kullanımı Ġle Adaptasyon (SOGEP) projesi ile 230.000 

euro tutarında dıĢ kaynak sağlanmıĢ, ilimizde beĢ okulda robotik kodlama atölyesi yapılarak donatılmıĢ ve okullarımızın hizmetine verilmiĢtir. 
Ayrıca Erzincan Lisesine ve Bilim Sanat Merkezine Robotik ve kodlama üzerine Eğitim seti verilmiĢtir.Küçük Yatırımlar Büyük SıçrayıĢlar 
(KUDAKA) projesi ile 65.000 euro tutarında dıĢ kaynak sağlanarak Merkezimizde bulunan Motor, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Metal ve 

Yiyecek-Ġçecek Hizmetleri atölyelerinin donatımı yapılmıĢtır. 
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            Son üç yıl içinde Milli Eğitim Bakanlığına ait tüm eğitim kurumlarında 2840 adet patent baĢvurusu yapılmıĢ, bunlardan 23 tanesi patent 

almıĢtır. Bunlardan bir tanesi ilimizde Merkezimiz tarafından elde edilmiĢtir. Türkiyede patent alıp ticarileĢen ilk ve tek patent, Merkezimize 

aittir. 

             Merkezimiz, E-twining projelerinde 2 yıl üst üste Ulusal ve Avrupa kalite etiketi alan Türkiyede’ki ilk Mesleki Eğitim Merkezi 
olmuĢtur. 
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2019-2023 Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu aĢağıda verilmiĢtir. 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.1.1.a 

Mesleki eğitimin 
tanıtımına yönelik 
yapılan bilgilendirme 
çalıĢmalarının sayısı 

4 3 5 _  5 _ 6 8 6 9 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.2.1.b 
Kalfalık belgesi 
alanların sayısı 136 277 140 180 150 291 160 236 170 

 

197 

PG.2.1.d 
Ustalık belgesi 
alanların sayısı 81 281 90 184 100 317 110 400 120 1353 

PG.2.1.e 
Usta öğreticilik belgesi 
alanların sayısı 85 123 95 113 105 95 115 250 125 464 

PG.2.1.f 

Bir eğitim ve öğretim 
döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı 
(%) 

10 12 8 _ 7 _ 5 15 5 17 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019 

 

 

 

2020 

 

 

 

2021  2022  2023  
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PG.3.1.a Merkezimize kayıt 
olup kalfalık ve 
ustalık sınavlarında 
baĢarılı olarak belge 
almaya hak kazanan 

öğrencilerin baĢarı 
oranını her yıl %2 
artırmak  

%82 
%8

5 
%84 

%8

5 
%86 

%8

7 
%88 %90 %90 %92 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.4.1.a GerçekleĢtirilen gezi 
sayısı 2 1 3 _ 3 _ 3 3 3 3 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.5.1.a 

Bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 12 15 _ 15 _ 20 15 20 20 

PG.5.1.b 

Bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda 

düzenlenen faaliyet 
sayısı 

1 1 1 _ 2 _ 2 3 3 3 

PG.5.1.c 9. sınıf yılsonu baĢarı 55 72 57 75 59 75 61 77 63 78 
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puanı ortalamaları   

PG.5.1.d 
10. sınıf yılsonu baĢarı 
puanı ortalamaları   57 62 59 70 61 70 63 75 65 76 

PG.5.1.e 
11. sınıf yılsonu baĢarı 
puanı ortalamaları   67 70 69 72 71 72 73 77 75 80 

PG.5.1.f 
12. sınıf yılsonu baĢarı 
puanı ortalamaları   77 78 79 72 81 82 83 85 85 87 

PG.5.1.g TeĢekkür belgesi alan 
öğrenci sayısı 18 20 20 40 22 147 24 63 26 51 

PG.5.1.h Takdir belgesi alan 

öğrenci sayısı 76 65 78 146 80 209 80 149 82 190 

PG.5.1.ı Onur belgesi alan 

öğrenci sayısı 18 12 20 15 22 _ 24 13 26 27 

PG.5.1.i Disiplin cezası alan 
öğrenci sayısı 3 _ 3 2 3 _ 2 2 2 1 

PG.5.1.j 

Ulusal ve uluslararası 
projelere katılan 
öğrenci oranı (%) 

5 3 5 _ 6 _ 6 5 7 6 

PG.5.1.k 

Toplumsal sorumluluk 

ve gönüllülük 
programlarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 8 10 _ 15 _ 15 10 20 15 

PG.5.1.l 
ĠĢbirliği yapılan 
iĢletme sayısı 8 5 10 _ 10 _ 15 20 15 29 

No PERFORMANS H G H G H G H G H G 
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GÖSTERGESĠ 2019  2020  2021  2022  2023  

PG.6.1.a ĠĢ sağlığı ve güvenliği 
konusunda yapılan 
eğitim veya seminer 
sayısı 

1 1 2 _ 2 _ 2 2 2 

 

1 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.7.1.a Robotik Kodlama 

Atölye Sayısı 1 _ 1 1 1 1 1 1 1 _ 

PG.7.1.b Robotik Kodlamadan 

yararlanan öğrenci 
sayısı 

5 _ 8 10 10 15 10 20 10 25 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.8.1.b BuluĢ, patent ve 
faydalı model 
baĢvurusu yapan 
öğretmen sayısı. 

1 - 1 _ 1 1 1 _ 1 2 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.9.1.a ĠĢletmelerin 
memnuniyet oranının 
arttırılması.(%) 

75 78 80 83 85 85 90 92 95 98 

PG.9.1.b Çırakların 
memnuniyet oranının 

75 77 80 82 85 86 90 90 95 93 
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H : Hedef 

G : GerçekleĢen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

arttırılması.(%) 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

H G H G H G H G H G 

2019  2020  2021  2022  2023  

PG.10.1.a  Yıllık Hizmet Ġçi 
Eğitime katılan 
personel sayısı 

6 6 6 7 7 10 7 12 7 22 

PG.10.1b Donatımı 
yenilenen/düzenlenen 
atölye sayısı 

0 _ 1 3 1 2 2 _ 1 

 

_ 
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Müdürlüğümüzün faaliyetlerini ve yönetim sürecini etkileyen politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenler tespit edilerek 
PESTLE Matrisinde gösterilmiĢtir. PESTLE Matrisi hazırlanırken “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika 
Belgeleri Analizi, Faaliyet Alanları, PaydaĢ GörüĢleri, Kurum Ġçi Analiz” birlikte değerlendirilmiĢtir. 

 

 Tablo 25. PESTLE (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler  Ekonomik etkenler 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 
incelenmesi, 
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

  
Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir 
durumu, 
ĠĢ kapasitesi, 
Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
Tasarruf sağlama imkânları, 
ĠĢsizlik durumu, 
Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler  Teknolojik etkenler 
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Kariyer beklentileri, 
Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden 
çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 
Nüfus artıĢı, 
Göç, 
Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaĢam), 
Beslenme alıĢkanlıkları, 
Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

  
Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
e- Devlet uygulamaları, 
Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 
imkânları, 
Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 
araçlar 
Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 
araçlar, 
Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
Teknolojinin eğitimde kullanımı 

 Çevresel Etkenler 

  
Hava ve su kirlenmesi, 
Toprak yapısı, 
Bitki örtüsü, 
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda 

kurum/kuruluĢun bir bütün olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla 
uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 

kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve 
zayıf yönleri ile idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri 
sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten 
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma 
becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır 
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Tablo 26. GZFT Analizi Tablosu-Güçlü Yönler 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Öğrenciler  
Her yaĢ ve her eğitim seviyesindeki insanlara mesleki eğitimin verilmesi. 
 

ÇalıĢanlar  
Okulumuzun kendini gerçekleĢtiren, paylaĢımcı, dayanıĢma içinde 
çalıĢmalara imza atan bir kurum  kültürüne sahip olması. 
 

 

 

Bina ve YerleĢke  
Öğrencilerin okula güvenli giriĢ ve çıkıĢları sağlanmaktadır 
 

Donanım  
Okul ortamı düzenlidir. 
 

 

Bütçe  
Okul Aile Birliği gelirlerinin yeterli olması 

Yönetim Süreçleri  
ĠĢbirliğine dayalı demokratik yönetim anlayıĢına sahip olmamız.  
 

ĠletiĢim Süreçleri  
Merkezimizin alanında uzman, liderlik yönü güçlü yönetici ve öğretmen 
kadrosuna sahip olması. 
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Tablo 27. GZFT Analizi Tablosu-Zayıf Yönler 

 

ZAYIF YÖNLER 

 

Öğrenciler  
Öğrencilerin haftada bir gün okula gelmelerinden dolayı sosyal-kültürel etkinliklerin istenen seviyede olmaması 
 

ÇalıĢanlar  
Yardımcı hizmetler personelinin TYP aracılığı ile karĢılanması sonucunda her yıl değiĢiklik olması  
 

Veliler  

  Velilerin öğrenci ve okula karĢı ilgisizliği 
 

Bina ve YerleĢke  
  Merkezimizin fiziki yapısının eğitim öğretime uygun olması  

 

Donanım  
Okulumuzda bina dıĢında yangın merdiveni bulunmaması .  
 

Bütçe  
Öğrencilerimizin ve ailelerinin ekonomik yönünün zayıflığı .  
 

Yönetim Süreçleri  
Mesleki eğitim merkezi programlarında yapılan değiĢiklerin sürekliliğinin olmaması ve süreç yönetimleri .  
 

ĠletiĢim Süreçleri  
  ĠĢletmelerin sosyal ve bilimsel etkinliklere gerekli desteği sağlamaması 
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Tablo 28. GZFT Analizi Tablosu-Fırsatlar 

 

 

 

FIRSATLAR 

Politik  

Yerel yönetimin, okulumuza desteği. 
 

Ekonomik  

Okul aile birliği gelirlerinin yeterliliğinin hareket alanını geniĢletmesi 
 

Sosyolojik  

Ġlin kalkınmada öncelikli iller arasında olması, 
Teknolojik  

Teknolojik geliĢmelerin okulumuzda takip edilmesi 
 

Mevzuat-Yasal  

Bakanlığın mesleki eğitime önem vermesi ve yaygınlaĢtırmak istemesi 
 

Ekolojik  

Alternatif turizm olanaklarının varlığı 
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Tablo 29. GZFT Analizi Tablosu-Tehditler 

 

 

TEHDĠTLER 

Politik  

  Eğitim sistemindeki değiĢikliklerle yapılan desteklerin kaldırılması sonucu iĢletmelerle karĢı karĢıya gelinmesi 
 

Ekonomik 

Teknolojinin hızlı geliĢmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti  
 

Sosyolojik  

   Ġlin nitelikli göç vermesine karĢılık niteliksiz göç alması 
 

Teknolojik  

  Teknolojinin çok hızlı geliĢmesi ve yenilenmesi nedeniyle iĢletmelerin bunu takip edememesi 
 

Mevzuat-Yasal  

Mesleki Eğitimle ilgili yapılan düzenlemelerin değiĢkenliği .  
 

Ekolojik  

Ġlimizin deprem kuĢağında yer alıyor olması 
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GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel 
tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına 
iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Tablo 30. Tespitler ve Ġhtiyaçlar Tablosu 

 

DURUM 

ANALĠZĠ 
AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN ALANLARI ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

Hedeflerin, paydaĢ beklentilerini tam olarak ifade edecek 
Ģekilde ihtiyaçları karĢılayacak sayıda ve nitelikte olmaması 

Okul düzeyinde Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme çalıĢmalarının 
daha nitelikli Ģekilde yapılmalı 
Hedeflerin, stratejik planda yer alan analizlerin tamamı 
değerlendirilerek, içerik ve sayı bakımından iyi ifade edilmesi 
Okul, ilçe ve il planlarının birbirine uyumlu olarak düzenlenmesi 
Hedefler somut, ulaĢılabilir ve gerçekçi olacak Ģekilde belirlenmeli 
Hedefler ve stratejiler, durum analizinde ortaya çıkan sorun/geliĢim 
alanları ve ihtiyaçlara uygun olarak belirlenmeli 
 

PaydaĢ Analizi PaydaĢların çeĢitliliği ve paydaĢ kitlesinin nicel büyüklüğü,  
Ġdarenin sorumluluk veya yetki alanı dıĢında paydaĢ 
beklentilerinin bulunması 
Aileler ile iletiĢim ve iĢ birliği yetersizliği. 

PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 
sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında paydaĢlara 
düzenli bilgilendirme yapılması 
 

Ġnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

ÇalıĢanlarımızın bir birimde uzun süre çalıĢması 
ÇalıĢanların diğer birimlerde görevlendirildiğinde, birim 
hizmet faaliyetleri konusunda bilgi ihtiyacı yaĢamaktadır  
Okulda/kurumda görülen personel ihtiyacının fazla olması  

Okul ve kurum personellerin görevlendirme ile farklı bir kuruma/okula 
veya merkeze çekilmesinin engellenmesi 
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Kurum Kültürü 
Analizi 

Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iĢ ve iĢlemleri koordine 
edecek, nitelikli personel sayısının az olması 

Stratejik yönetim süreci hakkında eğitimli personel sayısının artırılması 
 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

Kurumumuzdaki pikap, minibüs türü taĢıma araçlarının 
sayısı, ihtiyaçların karĢılanmasında yetersizdir 
GeniĢ katılımlı konferans ve toplantıların yapılacağı bir 
salonumuzun bulunmaması 
 

Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje çalıĢmalarında öğrenci ve 
öğretmenlerin taĢınması için ulaĢım aracı tahsis edilmesi  
Ġl düzeyinde gerçekleĢtirilen çalıĢtay, toplantı, seminer vb. durumlar 
için geniĢ bir salonun hizmete açılması sağlanmalıdır 

Teknoloji ve BiliĢim 
Altyapısı Analizi 

Yerel düzeyde oluĢturulan istatistik sisteminin etkin Ģekilde 
kullanılamaması 

Yerel istatistik sisteminin etkin Ģekilde kullanılması için gerekli yasal 
düzenlemelerin yapılması 
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A. Misyon 
 

Misyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

Güvenli bir okul ortamında tüm bireylerin potansiyellerini en üst düzeyde geliştirmelerine ve topluma 
katkıda bulunmalarına zemin hazırlamaktır. 
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 B. Vizyon 

 
Vizyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

Bilimsel ve güncel bilgilere dayalı yapılandırmacı ve kapsayıcı yaklaşımla her bireyin değerli hissettiği bir 
okul kültürü oluşturmaktır. 
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Temel Değerlerimiz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  B. Vizyon 

 

 

 B. Vizyon 

B. Vizyon 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Fırsat eşitliği 
 Kültürel ve sanatsal duyarlılık  
 İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 
 Din, ahlak ve değerlere bağlılık  
 Hukuk ve adalet  

 Katılımcılık ve istişare kültürü  
 Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık  
 Sorumluluk  

 Vatanseverlik 

 Liyakat 
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Tablo 31. Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla mesleki eğitim 
sürecini tamamlamaları sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 (H1.1) 
Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları 
artırılacaktır. 

AMAÇ 2 (A2) 
Mesleki eğitim öğrencilerinin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 
temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler 
yetiĢtirilecektir. 

Hedef 2.1 (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) 
Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliĢtirerek gerekli bilgi, 
beceri, davranıĢlar ve birlikte iĢ görme alıĢkanlığı kazandırılacak, 
hayata hazırlanmaları ve bir mesleğe sahip olmaları sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Bir üst öğrenime yerleĢen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri 
sayısı artırılacaktır. 

AMAÇ 4 (A4)  Öğrencilerimiz, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda mesleki alanlara 
yönlendirilecek, sektörel fırsatlardan yararlanılacaktır. 

Hedef 4.1 (H4.1) 
Sektörle iĢ birlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve 

istihdam imkânları artırılacaktır.  

AMAÇ 5 (A5)  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 5.1 (H5.1) 
Mesleki eğitimde sektörle iĢbirliği yapılarak okulların niteliğini 
arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

 

             2024-2028 Stratejik Planı 5 amaç, 5 hedef, 17 performans göstergesi, 17 stratejiden oluĢmaktadır.  
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AMAÇ (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla mesleki eğitim sürecini tamamlamaları sağlanacaktır. 

HEDEF (H1.1) Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme Sıklığı Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında 
devamsızlık süresi  5 günden (mazeretli ve 

mazeretsiz) fazla olan öğrenci oranı (%) 
25 7 7 6 5 4 4 6 AY 1 YIL 

PG 1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı (%) 25 7 7 6 5 4 4 6 AY 

 

1 YIL 
PG 1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 25 8 8 7 6 6 5 6 AY 

 

1 YIL 
PG 1.1.4. Okula kayıt yaptıranların mezun olma 
oranı (%) 25 92 92 93 94 94 95 6 AY 

 

1 YIL 
KOORDĠNATÖR BĠRĠM Okul Ġdaresi 
Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Sınıf rehber öğretmenleri,Rehber Öğretmen, Önleme, müdahale ve yönlendirme komisyonu 

RĠSKLER 
Veli ilgisizliği 
Öğrencinin hedefsiz olması 

STRATEJĠLER 

S1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢ birliğiyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 
S2 Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi, sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına iliĢkin 
farkındalık çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3 Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar artırılacaktır. 
S4 Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliĢtirilecektir. 
S5 Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araĢtırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S6 Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalıĢmalar yürütülecektir. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 102.000 

TESPĠTLER 

Öğrenciler iĢletmelerle anlaĢmazlık nedeni ile iĢletmelerden ayrılmaktadır. 
Çok sık iĢletme değiĢtirmektedir. 
Meslek dalına yönelik kararsızlık okul terki oluĢturmaktadır. 

ĠHTĠYAÇLAR Mesleki bilgi ve yönlendirmenin yapılmasına 

 

  

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler 
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AMAÇ (A2) Mesleki eğitim öğrencilerinin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

HEDEF (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG.2.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 30 50 80 85 90 90 95 6 AY 

 

1 YIL 
PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 30 4 15 20 20 25 25 6 AY 

 

1 YIL 
PG.2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 40 2 4 5 5 7 7 6 AY 

 

1 YIL 
KOORDĠNATÖR BĠRĠM Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Kulüp Öğretmenleri,Sınıf Rehber Öğretmenleri 

RĠSKLER 

Etkinlikler için maddi destek ve iĢbirliği sağlanamaması 
Ġlçeler arasında mevcut mesafenin uzak olması 
Proje tabanlı çalıĢmaların belirli (odak) hedef kitleye yönelik hazırlanmaması, geneli kapsaması 
Re’sen uygulanan tekrar niteliğindeki proje çalıĢmaları 

STRATEJĠLER 

S1 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 
hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S2 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetler artırılacaktır. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 102.000 

TESPĠTLER 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak ve materyal gereksinimi bulunmaktadır. 
Niteliksel açıdan iĢbirliği yapılacak kurum sayısı yeterli değildir. 
BelirlenmiĢ programı olan ve süreç odaklı ve ulusal veya uluslararası çalıĢmalara yeterli düzeyde katılımcı 
sağlanamamaktadır. 
Yürütülen her çalıĢma “proje” olarak adlandırılmakta, önyargılara sebep olmaktadır. 
Proje tabanlı çalıĢmaların çoğunluğu odak hedef kitleye hitap etmemekte, tüm gurupları kapsamaktadır. 
Okullarda yürütülen çalıĢmalara benzerliği bulunan ve re’sen yürütülen proje çalıĢmaları tekrar niteliğinde 
olduğundan emek ve zaman kaybına neden olmakta, proje çalıĢmalarına katılımda gönüllülüğü azaltmaktadır. 
Bakanlık, il, ilçe düzeyinde uygulanan proje tabanlı çalıĢmaların çoğunluğunun “ihtiyaç analizi” yapılmaksızın 
uygulanması, proje çalıĢmaları sonucunda “etki analizi” yapılmaması 

ĠHTĠYAÇLAR 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak sağlanması 
Proje tabanlı çalıĢmalardan önce ihtiyaç analizi, çalıĢma sonrasında etki analizi yapılması 
Proje çalıĢması katılımcılarının, çalıĢmalar öncesinde hazırlık, amaç-hedef belirleme stratejileri, risk değerlendirmesi, 
uygulama, izleme-değerlendirme vb. süreçler ve ilgili kavramlar hakkında bilgi edinmesi 
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AMAÇ (A3) Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliĢtirerek gerekli bilgi, beceri, davranıĢlar ve birlikte iĢ görme alıĢkanlığı 
kazandırılacak, hayata hazırlanmaları ve bir mesleğe sahip olmaları sağlanacaktır. 

HEDEF (H3.1) Bir üst öğrenime yerleĢen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG 3.1.1 Alanında bir üst öğrenime yerleĢen öğrenci oranı 
      100 0 1 1 1 1 1 6 AY 

 

1 YIL 
PG 3.1.2 Ön lisans programlarına yerleĢen öğrenci oranı 

0 0 1 1 1 1 1 6 AY 
 

1 YIL 
PG 3.1.3 Lisans programlarına yerleĢen öğrenci oranı 

0 0 1 1 1 1 1 6 AY 
 

1 YIL 
KOORDĠNATÖR BĠRĠM Rehberlik Yürütme Kurulu 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Genel Kültür Öğretmenleri 

RĠSKLER 

Öğrencilerin akademik baĢarılarının düĢük olması. 
Üst öğrenime yönelik istek ve hedeflerinin olmaması. 
Okulun amaç ve kuruluĢ hedeflerinde yer almaması. 
Ailelerin sosyo-ekonomik durumunun kötü olması. 
Öğrencilerin aile geçimine katkı sunmak veya sağlamak zorunda olmaları. 

STRATEJĠLER 

S1 Dijital platformlarla öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. 
S2 Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik 
faaliyetleri yürütülecektir. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 102.000 

TESPĠTLER 

Okulumuzun okul terki,devamsızlıktan kalma,öğrenim dıĢına çıkmıĢ öğrenci profiline sahip olması. 
GeçmiĢ okul yaĢantılarında baĢarısızlık ve uyum sorunu yaĢamıĢ olmaları. 
Velilerin ilgisizliği 
Ailelerin çocuktan aile bütçesine katkı sağlaması beklentisi. 

ĠHTĠYAÇLAR 

Ailelerin bilinçlendirilmesi için eğitim verilmesi. 
Mesleki Eğitim Merkezlerinde de öğrencilerin akademik seviyeleri göz önünde bulundurularak DYK kursu açılması ve ders 
içeriklerinin uygunluğunun sağlanması. 
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AMAÇ (A4) 
Öğrencilerimiz, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda mesleki alanlara yönlendirilecek, sektörel fırsatlardan 
yararlanılacaktır. 

HEDEF (H4.1) Sektörle iĢ birlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve istihdam imkânları artırılacaktır.  

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG 4.1.1 Sektörle iĢ birliği kapsamında imzalanan protokol sayısı 
25 29 31 33 35 37 39 6 AY 

 

1 YIL 
PG 4.1.2 Protokol kapsamında düzenlenen iĢbaĢı eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 25 2 3 3 4 4 5 6 AY 

 

1 YIL 
PG 4.1.3 Protokol kapsamında burs alan öğrenci sayısı 

25 0 0 0 0 0 0 6 AY 
 

1 YIL 
PG 4.1.4 Protokol imzalanan kurum/kuruluĢlarda mezuniyetten sonra 
istihdam edilen öğrenci sayısı 25 5 7 9 10 12 13 6 AY 

 

1 YIL 
KOORDĠNATÖR BĠRĠM Okul Ġdaresi 
Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Alan öğretmenleri,ĠĢletmeler 
RĠSKLER  

STRATEJĠLER 

S1. Öğrencilerin burs, staj/beceri eğitimi ve istihdam imkânlarını artırmak, öğretmenlerin mesleki geliĢimlerini sağlamak 
amacıyla iĢbaĢı eğitimleri düzenlemek için mesleki ve teknik ortaöğretimde eğitimi verilen alanlarda sektörle iĢ birliğini 
güçlendirecek protokollerin sayısı artırılacaktır. 
S2. Ġmzalanan protokollerin yürütülme süreçleri ve uygulama sonuçları izlenerek elde edilen veriler ulusal boyutta oluĢturulan 
protokol izleme sistemine girilecektir. 

S3. Merkezi ve mahallî düzeyde protokoller kapsamında düzenlenen iĢbaĢı eğitimlerine öğretmenlerin katılımı sağlanacaktır. 
S4. Kurumun yöneticilerinin sektörle iletiĢim ve iĢ birliği becerileri güçlendirilecektir. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 102.000 

TESPĠTLER 
Üretim sektöründe iĢ istihdamı sağlanabilirken, hizmet sektöründe daha az istihdam sağlanabilmektedir. 
 

ĠHTĠYAÇLAR 
Daha fazla sektörle iletiĢim sağlanması ve iĢbirliği protokolü yapılması. 
Ġstihdamın arttırılması için mezuniyet sonrası teĢviklerin bir süre daha devam ettirilmesi. 
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AMAÇ (A5) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 
HEDEF (H5.1) Mesleki eğitimde sektörle iĢbirliği yapılarak okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG 5.1.1 Okulda/kurumda iyileĢtirilmesi gereken fiziki mekân sayısı 
40 1 2 0 0 0 0 6 AY 

 

1 YIL 
PG 5.1.2 Sektörle iĢ birliği içerisinde yenilenen atölye ve laboratuvar 
sayısı 30 0 0 0 0 0 0 6 AY 

 

1 YIL 
PG 5.1.3 Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 

30 1 2 0 0 0 0 6 AY 
 

1 YIL 
KOORDĠNATÖR BĠRĠM Okul Ġdaresi 
Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) KUDAKA, MEB Genel Bütçe, Okul-Aile Birliği  

RĠSKLER 

Tasarruf tedbirleri 

Ödenek veya harcama taleplerinin karĢılanamaması 
ĠyileĢtirilen alanların aktif kullanılmaması  

STRATEJĠLER 

S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S3 Kurum öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek için mahalli ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 102.000 

TESPĠTLER 
Ülke genelinde yaĢanan doğal afetler nedeniyle yatırım kaynağının önemli bölümü öncelikli bölgelere aktarılmaktadır. 
YaĢanması muhtemel doğal afetler nedeniyle kurum binalarında büyük onarıma veya güçlendirmeye ihtiyac duyulmaktadır. 

ĠHTĠYAÇLAR 

ĠyileĢtirilen alanların eğitim ve öğretim çalıĢmalarında aktif kullanılması, fayda-maliyet dengesinin sağlanması 
Öngörülmeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek ihtiyaçları karĢılayacabilmek için merkezi düzeyde eğitime ayrılan bütçenin 
artırılması 
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 RATEJĠLE 
Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği 
maliyetlerin ortaya konulması suretiyle karar alma sürecinin hızlandırılmasına ve hayata geçirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 
arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

Tablo 32. Mali Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

Genel Bütçe 65.000 75.000 113.000 108.860 180.425 542.285 

Okul Aile Birlikleri 16.222,64 54.729,64 80.948,90 285.252,93 1.023.582,59 1.460.736,70 

TOPLAM 81.222,64 129.729,64 193.948,89 394.112,93 1204.007,59 2.003021,70 

 Tablo 33. Tahmini Maliyetler (TL) 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

A1 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

H1.1 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

A2 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

H2.1 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

A3 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

H3.1 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

A4 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

H4.1 10.200 15.300 20.400                    25.500 30.600 102.000 

A5  10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

H5.1 10.200 15.300 20.400 25.500 30.600 102.000 

TOPLAM 51.000 76.500 102.000 127.500 153.000 510.000 
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Merkezimizin 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden Ġzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıĢtır. 
Bu model, Milli Eğitim Bakanlığının izleme ve değerlendirme modeli esas alınarak hazırlanmıĢtır. Müdürlüğümüzün Stratejik Plan Ġzleme-

Değerlendirme çalıĢmaları eğitim-öğretim yılı çalıĢma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 yıllık sürelerde gerçekleĢtirilecektir. 6 aylık 
sürelerde Üst Yöneticiye rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. Ġzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Stratejik 
GeliĢtirme BaĢkanlığına gönderilecektir. Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 
1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 
birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme 
ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 
görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 6. Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
 

STRATEJĠK 
PLANLAMA EKĠBĠ 

6 Aylık Ġzleme  

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme 

Toplantısı 

Ġlçe MEM'ne Rapor 

(Ġstenildiğinde) 

1 Yıllık Ġzleme 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

Ġlçe MEM'ne Rapor 
(Ġstenildiğinde) 
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Tablo 34. Strateji GeliĢtirme Kurulu 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ KURULDAKĠ GÖREVĠ 

1 Bahadır SAZLI Müdür BaĢkan 

2 Selda TAġKESEN Müdür Yrd. Üye 

3 Salih Harun KARSAK Öğretmen Üye 

4 Nusrettin SERT Öğretmen Üye 

5 Emrah GÜÇ Okul-Aile Birliği BaĢkanı Üye 

 

 Tablo 35. Stratejik Planlama Ekibi 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 Özcan ÖNAL Müd.Yrd. BaĢkan 

2 Ergin FAĠZ Öğretmen Üye 

3 Turgay AĞPINAR Öğretmen Üye 

4 Harun SATILMIġ Öğretmen Üye 

5 Handan ĠNAN Öğretmen Üye 

6 ĠrĢat GÜNEY Öğretmen Üye 

7 Oğuz ÖZKER Öğretmen Üye 

8 Fatma YENĠCE Öğretmen Üye 

9 Murat DOĞAN Öğretmen Üye 

10 Canan KÜÇÜKKALEM Öğretmen Üye 
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 Recep AKBULUT Öğretmen Üye 

 Yasemin PAK SU Öğretmen Üye 

 Mehmet AYDIN Öğretmen Üye 

 Ömer YAġAROĞLU Öğretmen Üye 

 Sacid DURĞUN Öğretmen Üye 

 Serdar DURĞUN Öğretmen Üye 

 Suat KOLAT Öğretmen Üye 

 Uğur YILDIRIM Veli Üye 

 Kadir SĠMA Veli Üye 

 Murat ġAHĠN Veli Üye 

 Ercan ARAS Veli Üye 

 Nurettin SOYLU Veli Üye 

 Tahsin ZAĠM Veli Üye 

 Bülent GERÇEK Veli Üye 

 Fırat GÜL Veli Üye 

 Oğuz DELĠBAġ Veli Üye 
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